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Batı Akdeniz bölgesi'nde Burdur ili sa- 
hip olduğu birikim, kültürel değerler, doğal 
güzellikleri ile potansiyeli açığa çıkıyor, is- 
minden söz ettiriyor, dikkat  çekiyor. 

14 Temmuz 2024 tarihi,  bu pazar günü 
Burdur'da  il genelinde gerçekleşen etkin-
likler, Burdur'un potansiyelini ortaya koy- 
ması bakımından özel bir gün olarak kayıt- 
lara geçti.

Gün içinde Yeşilova Salda'da sıcak hava 
balon uçuşları, merkez Aziziye Köyü'ndeki 
Yayla Şenliği ile Altınyayla (Dirmil) ilçesin-
deki yağlı pehlivan güreşleri, Burdur'un kültür 
değerlerinin zenginliğini ve doğal güzellik-
lerinin turizm'de de değerlendirildiği tak- 
dirde Burdur için yeni fırsatları bir kez daha 
net bir şekilde gözler önüne serdi...

Burdur'da güne erken saatlerde son 
yılların en öne çıkan lokasyonların başında 
gelen doğa harikası Salda Gölü'nün de bu- 
lunduğu Yeşilova Salda Kayadibi bölgesinde 
sıcak hava balon uçuşları ile başladık. 

Bu hamle, Salda'nın pek çok turizm ak- 
tivitelerine, destinasyon çeşitliliği ile Bur- 
dur'da turizmin geleceğine güzel bir işaret 
oldu.
Vali Türker Öksüz'ün turizm vizyonu

Aslında Salda'daki balon lansmanı, aynı 
zamanda önümüzdeki günlerde Burdur'da 
Valilik süresinde birinci görev yılını doldur-
mak üzere olan "Vali Türker Öksüz'ün de Bur- 
dur turizmini geliştirme iddiasının, büyüt-
me idealinin, turizm öngörüleri ve gelecek 
vizyonunun da ilanı, kamuoyu ile paylaşıl-
dığı platforma dönüştü..."

Kars'taki Valilik görevinde kalıcı, unu- 
tulmaz hizmetlere, eserlere imza atan Vali 
Türker Öksüz, Burdur'da da imza projelerini 
hayata geçirmeye başladı.

Vali Türker Öksüz'ün hazırlık içinde ol- 
duğu özel çalışmalar, projeler şekillenme-
ye, kendini göstermeye başladı.

Bunlardan biri olan 'Salda balon ham- 
lesi', turizm hedefinde yeni bir süreç, Bur- 
dur'un turizm pastasından daha fazla pay 
alma iradesi, kararlılığı anlamı taşıyor.

Vali Öksüz de bu iddianın liderliğini, 
öncülüğünü üstlenmiş durumda...

Burdur'un turizm hedefleri, il'deki bütün 
dinamiklere, bileşenlere yayıldığı takdirde 
işte; o zaman bu sinerjiden, en büyük ek- 
sikliğini hissettiğimiz turizm altyapısını ge- 
liştirme noktasında somut kazanımlar elde 
etmeye başlarız.

  Turizmden, 
 kültür coğrafyamıza 

  yolculuk...
Salda'dan Aziziye'ye uzandığımızda ise; 

Burdur'un "Teke Yöresi'nin merkezi unva-
nının" önemini pekiştirdik.

Aziziye, bilindiği gibi; Teke Yöresi, Yö- 
rük kültürünün halen yaşatıldığı en önemli 
bölgelerin başında geliyor.

Bu yıl 21'incisi düzenlenen bölgenin ve 
Bucak'ın önde gelen iş insanlarından Meh- 
met Cadıl'ın öncülüğünde gerçekleşen Azi- 
ziye Yayla Şenlikleri, doğal güzelliklerin yanısı-
ra Burdur'un "Teke Yöresi'nin kültür başken- 
ti" olduğunu tescilliyor.

Salda'da turizm, Aziziye'de kültür, folk- 
lor derken gün içindeki öne çıkan üçüncü et- 
kinlikte, Burdur'un en ucunda Dirmil'de de 
güreş heyecanı vardı.

Burdur'a en uzak noktada, Batı Ana- 
dolu'nun güneybatı koridorundaki Altın- 
yayla (Dirmil) ilçesinde de yağlı pehlivan gü- 
reşleri, Burdur'un bir başka güzelliği idi...

Bu yıl 33'üncüsü yapılan Dirmil Güreş-
leri, 'tarihi Kırkpınar'ın rövanşı' olarak bili- 
niyor. Dirmil de Teke Yöresi kültürünün en 
önemli parçalarından biri... Sipsi'si, cura'sı 
ile büyük bir kültür havzası olan Altınyayla 
(Dirmil) ilçesi yağlı pehlivan güreşlerinin de 
yaşatıldığı bir yer olmaya devam ediyor.

Burdur'da 14 Temmuz 2024 tarihi, 
hafta sonu Pazar günü "Salda - Aziziye - 
Dirmil hattı", oluşan bu üçgen, Burdur'un 
il genelinde ilçeleriyle birlikte potansiyeli-
ni yansıtan özel, tarihi bir gün oldu...

YENİ GÜN ANALİZ

Burdur’un potansiyelini
yansıtan üç etkinlik

Kürşat Tuncel

Burdur’un turizm pastasını büyütme iddiasında;

YENİ BİR DÖNEM
Türkiye'nin ve dünyanın sayılı doğal harikaları arasında yer 
alan, berrak suyu, beyaz kumsalları ve eşsiz turkuazın tonla-
rıyla, Akdeniz bölgesinin ve  Burdur ilinin eşsiz doğal güzel-
liklerinden biri olan Salda Gölü, geçtiğimiz Pazar günü yeni 
bir turizm etkinliğine ev sahipliği yaptı. 

Son yıllarda büyük sükse yapan, Burdur’un en önde gelen 
turizm değerlerinden biri olan, pek çok destinasyon potansi-
yeline sahip olan ‘Salda bölgesi’nde uzun bir süredir hazırlık 
çalışmaları yapılan balon uçuşları projesi hayata geçiyor. 

Artık; Kapadokya bölgesi örneğinde (Nevşehir - Ürgüp) 
olduğu gibi, komşu ilimiz Denizli’de Pamukkale bölgesinde de 
her geçen büyüyen balon uçuşlarına, Burdur Yeşilova Salda 
bölgesi de ekleniyor.

Sıcak hava balon uçuşları, son yıllarda ülkemizde en çok 
öne çıkan, ilgi gören turizm aktiviteleri arasında yer alıyor.   

      Yabancı turistlerin rağbet ettiği balon uçuşlarına, özellikle de 
Uzukdoğu’dan gelen ziyaretçiler yoğun ilgi gösteriyor. 

‘Balon turizmi’ olarak da adlandırılabilecek bu aktivite, en 
başta istihdam sektörü olmak üzere, turizm altyapısının (konakla-
ma ve diğer alanları)  gelişmesine de katkı sağlıyor. 

Vali Dr. Türker Öksüz’ün öncülük ettiği, yakından ligilen-
diği, Burdur Kültür ve Turizm Müdürlüğünün yürüttüğü bu 
özel çalışma, Burdur’da turizm alanında yeni bir hamle, atı- 
lım anlamı taşıyor.

Dünya markası haline gelen Salda Gölü’nde balon uçuşla-
rı diğer lokasyonlarda olduğu gibi tuttuğu takdirde Salda, 
balon uçuşlarıyla da turizm faaliyetlerinin çeşitlendiği bir yer 
haline gelecek. 

Bu hamle, Burdur’un turizm pastasından aldığı payı bü- 
yütme hedefi taşıyor...

Dirmil’de güreş heyecanı!

Aziziye 21. Kültür Sanat ve 
Yayla Şenliği

Burdur’da hafta sonu yaşanan 
heyecanlardan biri de ‘yayla keyfi’ oldu. 

Yörük kültürünü yaşayan ve 
yaşatan, yöresel halk oyunlarının 7’den 
70’e nesilden nesile aktarıldığı Aziziye 
Köyü’ndeki Aziziye Yaylası Elma Çu- 
kuru mevkiinde düzenlenen şenlik, yine 
renkli görüntülere sahne oldu. 

İş insanı Mehmet Cadıl, Aziziye şenliklerini düzenliyor

Burdur’da 15 Temmuz

etkinlikleri

Şehit Akif Altay
mezarı başında
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■ HABER MERKEZİ

Burdur Bahçeşehir Koleji öğrencisi Sude Balaban, 
BM Forumu’nda konuşmacı olarak dünya sahne-
sinde yer aldı.

Bahçeşehir Koleji Fen Lisesi Öğrencisi Sude 
Balaban Birleşmiş Milletler Forumu’nda Baş Tartış-
macı olarak konuşma yaptı.

Burdur Bahçeşehir Koleji Fen lisesi Öğrencimiz 
Sude Balaban, Birleşmiş Milletlerin Düzenlediği High 
Level Political Forumu’na katıldı ve Orta gelirli 
ülkeler: Sürdürülebilir Kalkınma Hedeflerine 
ulaşmada engellerin aşılması Panelinde Baş Tartış-
macı olarak konuşma yaptı.

12 Fen sınıfı öğrencisi Sude Balaban University 
of Manchester, Quenn Mary University of London ve 
City University of London olmak üzere 3 ayrı yurtdışı 
üniversitesinden kabul aldı. Sude Balaban University 
of Manchester Economics and Business bölümünü 
tercih ederek hayal ettiği öğrenim hayatının kapıları-
nı açtı. 

Eğitim alanında birçok başarıya imza atmış olan 
Bahçeşehir Koleji, verdiği eğitimle öğrencilerini bu 
seferde dünyanın en iyi üniversitelerinden biri olan 
University of Manchester’a göndermeye hazırlanıyor.

Bahçeşehir Koleji Burdur Kampüsü Fen Lisesi 
öğrencisi Sude BALABAN dünyanın en prestijli 
üniversitelerinden kabul alarak büyük bir başarıya 
imza attı.  

Öğrencilerini çok 
yönlü bakan bireyler 
olarak yetiştirmeyi 
amaçlayan Bahçeşehir 
Koleji, tüm öğrencilerini 
en iyi şekilde YKS sınavına 
hazırladığı gibi onlara 
uluslararası bakış açısı 
kazandırmayı da hedefler-
ken yurtdışı başvuruların-
da yol göstererek destek 
veriyor.

Anadolu ve Fen Lisesi 
Müdürü Hasan Keleş 
gelen başarılarla ilgili 
olarak; “Bahçeşehir 
Koleji’nde yurt dışı 
üniversiteleri hedefleyen 
öğrenciler, lisenin ilk 
yılından itibaren uygula-

nan etkin yönlendirmelerle, süreci başarıyla tamam-
lıyor. Dünyanın saygın üniversiteleri her yıl dünyanın 
dört bir yanından binlerce aday başvurusu alıyor. 

Öğrenim görmeye veya burslu öğrenim görmeye 
hak kazanacak adayları zorlu bir eleme süreci 
bekliyor. Öğrencilerin yalnızca akademik başarıları-
nın yeterli olmadığı bu süreçte adaylar; ortaöğretim-
leri boyunca katıldıkları projeler, gerçekleştirdikleri 
sosyal sorumluluk projeleri ve kişisel yetenekleriyle 
ilgili değerlendirmelere de tabi tutuluyorlar. 

Global Education Center (GEC) birimi ile; 
öğrencilerimize 9.sınıftan itibaren yurt dışı üniversi-
telerine kabullerinde gerekli tüm danışmanlığı 
veriyoruz. Portfolyo oluşturma süreçlerini, online 
yurt dışı üniversite fuarlarıyla destekliyor ve ufukla-
rını genişletmeye çalışıyoruz.

Öğrenimlerine yurt dışında devam etmek 
isteyen öğrenciler için verdiğimiz danışmanlık 
hizmetimizin ilk meyvelerini bu yıl aldık. Bahçeşehir 
Koleji Ailesi olarak, başarıları ile gururlandıran, 
Bahçeşehir Koleji adını en iyi şekilde temsil edeceği-
ne gönülden inandığımız öğrencimiz Sude Balaban’ı 
kutluyor, parlak bir gelecek diliyoruz. 

Hayal ettiği gelecek yolunda, bu zorlu süreçte 
öğrencilerimize destek olan tüm öğretmenlerimize 
teşekkür ederiz ayrıca önümüzdeki yıl başvuru ve 
kabul sayısının artarak devam edeceğine kuşku 
duymuyorum.” dedi.
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Ülkemiz de ve isminin başında millî olan ancak gayrî millî faaliyetleriyle 
tanınan, bilinen, dolayısıyla da insanımıza şans oyunlarını alıştıran bir ku- 
rumumuz var ki; bu Kurum 5 Temmuz 1939 yılında ve ülkemizdeki şans oyun-
larını yürütmek-yönetmek maksadıyla kurulmuş…

Yani bahsime konu Milli Piyango İdâresi, tabiri yerinde ise ‘yasal bir 
kumar idaresi’ olarak ve tam 85 yıldır faaliyette bulunuyor… Ve bahsime konu 
Kurumun dışında, ülkemiz de özel ama yasal ve sayısız kumarhaneler veya ku- 
mar oynatan mekânlar da var! Ancak son zamanlarda bütün bunlar yetmez-
miş gibi, şimdi de insanımızın başına sanal kumar musallat olmaya ve bu illet 
gençliğimçizi, dolayısıyla da geleceğimizi tehdit etmeye, ülkemizde ifsat çı- 
karmaya başladı..!

Şöyle ki; yurt dışından ve yasa dışı yollardan oluşturulan ve internet 
siteleri üzerinden kurulan ağlar, Ülkemizdeki gençleri bir dizi ‘kolay yollardan 
para kazanma’ tuzağına düşürüyorlardı; son yıllarda da futbol ve basketbol 
gibi spor müsabakaları üzerinden ilerleyen sanal bahis sistemi, slot oyunlarıy-
la daha da gelişti büyüdü ve gençlerimizi tehdit eder hâle geldiği gibi, yaşlıla-
rımızı da etki alanına almaya, dolayısıyla da kapsam alanını olabildiğince 
genişletmeye başladı maalesef!  

Kısacası ve açıkçası, Cennet misâli Ülkemiz de diğer kumar oyunlarının 
yanı sıra ‘sanal kumar tehdidi’ mafya hesaplarının dahî iştigal sahası haline 
gelmiş-getirilmiş. Ve ilgilenenlerin veya ilgililerin bilecekleri gibi, ‘Sanal Bahis 
Baronları’ olarak adlandırılan ve tanıtılan birçok ismin karıştığı adli vakalar 
daha önce Ülkemizin gündemine gelmiş ve İçişleri Bakanlığı’nın başlattığı 
operasyonlarla birçok sanal kumar çetesi çökertilmişti! Amma velâkin büyük 
bir çoğunluğu yurtdışında olan sanal kumar çeteleri, yeterince ve zamanında  
alınamayan tedbirler nedeniyle yasa dışı online kumar oynamalar-oynatmalar 
devam ediyor maalesef… O nedenle, gençler arasında hızla yayılan sanal 
kumar sitelerinin yaptıkları dolandırıcılıktan başka bir şey olmadığı için bu 
illetin önüne geçilmeli, dolayısıyla da gençliğimiz bu illetten kurtarılmalı…

ÜLKEMİZİN %86 5’İ İNTERNET KULLANIYORMUŞ!
Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu’nun verdiği bilgiye 

göre, ülkemizde internet kullananların oranları yüzde 86, 5’i internet, yüzde 
67,4’ü sosyal medya kullanıcısı ve yüzde 93,8’i mobil bağlantı sahibi imiş. Yani 
insanımızın büyük bir çoğunluğu internet kullanıyormuş. 

Demem o ki; nasıl ve ne şekilde oynanırsa oynasın ve kim oynarsa oyna-
sın ve de kim oynatırsa oynatsın, kumar illeti bugünün gençlerini, hattâ 
çocuklarını, yarının yaşlılarını ifsat etmeye devam ediyor ve bu illetin bağımlı-
larının sayıları her geçen gün artıyor… O nedenle bu illet için caydırıcı tedbir-
ler alınmalı ve özendirici olan her şey yasaklanmalı’ diyor, şimdide bir başka 
bir konuya daha geçmek istiyorum:

ÇOCUKLARA DOMUZ SEVGİSİ AŞILAMAK
HANGİ KURUM VEYA AKLIN TEZAHÜRÜ?

Gidip görenlerin bizzat izleyerek şahit oldukları ve ilgilenenlerin de basın 
yayın organlarından öğrendikleri gibi, Devlet Tiyatroları Genel Müdürlüğü’ne 
bağlı Ankara Devlet Tiyatrosu, çok konuşulacak ve eleştirilecek bir oyunun 
altına imza atmış!    

Yani Ankara İrfan Şahinbaş Atölye Sahnesi’nde oynanan ve Amerikalı 
Yazar E.B Wihite tarafından yazılan ‘Charlotte’un Ağı’ adlı eserden uyarlanan 
bir oyunda, çiftlikte yaşayan küçük bir çocuğun, domuzla olan ilişkisi anlatılır-
ken, çocuklar oyunda domuz seviciliğine teşvik ediliyormuş! Daha doğrusu, 
çocuklara ve gençlere yönelik oynanan mâlûm tiyatro oyununda, dinimizin 
her şeyini haram kılmış olduğu domuz sevdirilmeye çalışılıyormuş!

HAYVAN SEVGİSİ BAŞKA, DOMUZ SEVGİSİ BAŞKA!
Bizim büyük bir merhamet dini olan Dininiz İslâm da, sevgili Peygamberi-

miz Hz. Muhammed (sav)’de tüm canlıları olduğu gibi, hayvanları da koru- yup 
kollamamızı, aç susuz bırakmamamızı, işkence yapmamamızı ve gücünün 
üzerinde bir yük yüklememizi emreder… Ancak, domuzu (hınzır) pis ve zararlı 
şeylerden kabul eder ve etinin de, diğer azalarının da yenmesini, hattâ kullanıl-
masını yasaklar… Ki, kutsal kitabımız Kur’an-ı Kerim de “Allah (c.c) ölüyü (leşi), 
kanı, domuz etini ve Allah’tan başkası adına kesileni haram kıldı..!” buyruluyor! 

Peki, insanının yüzde 98-99’u Müslüman olduğu var sayılan bir ülkenin 
başkentinde ve devletin tiyatrosunda domuzu sevdirmeye çalışmak neyin 
nesi baylar bayanlar? Sevdirecek başka hayvan mı bulamadınız da çocukları-
mıza ve gençlerimize domuzu sevdirmeye çalışıyorsunuz! Yoksa bunu, gös- 
ermelik ya da yapacak başka bir işi olmayan bazı hayvanseverlere ya da der- 
neklere yaranmak için mi yapıyorsunuz!

Tamam, hiçbir canlıyı ve hayvanı olduğu gibi, domuzlara da işkence 
yapmayalım amma velâkin onları da başımızın tacı veya çocuklarımızın sevgi 
aracı yapmayalım!’ diyor, herkese saygılar sunuyorum.

 Tâceddin Dergâhı
Taceddin AKBAŞ

taceddinakbas@gmail.com

İNSANIMIZ ‘ŞANS OYUNLARINDAN
SONRA ŞİMDİ DE SANAL KUMARIN
TEHDİDİ VE TEHLİKESİ… ALTINDA!!

KİŞİNİN ARKADAŞI, AKLININ KLAVUZUDUR!
Hz. Ömer (r.a)

GERÇEK KÜLTÜREL KÖKLERİNİ YİTİREN VE
HAYATTA BİR AMACI OLMAYAN İNSANLARIN

ELİNDEN ANCAK ÖLÜMLE KUMAR OYNAMAK GELİR… 
Marlo Morgan

KUMAR, KENDİ PARASINI BİR HİÇ UĞRUNA BAŞKASINA 
VERMEK, YA DA BAŞKASININ PARASINI BELEŞTEN KAPMATIR! 

Mohammed Hecazi
KUMAR, KÖTÜLÜĞÜN ÇOCUĞU, EŞİTSİZLİĞİN

KARDEŞİ, BELÂNIN BABASIDIR! 
George Washington

NASİHATİN YOLU UZUN, ÖRNEĞİN 
YOLU KISA VE ETKİLİDİR… Senca

İYİ BİR ÖRNEK, İNSANLARI YOLA GETİRMEK İÇİN
EN İYİ METOT DEĞİL, TEK ÇÂREDİR! 

Albert Schweitzer 
DÎNİ TİLKİDEN ÖĞRENİRSEN, TAVUK

ÇALMAYI SEVAP ZANNEDERSİN!!! Anonim
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GÜNDEM ʻ15 Temmuz Demokrasi ve 
Milli Birlik Günü' 

FETÖ'nün 
darbe girişi-
minin üzerin-
den 8 yıl 
geçti...

Fetullahçı 
Terör Örgütü 
(FETÖ) men-
suplarınca 
15 Temmuz 
2016'da ger-
çekleştirilme-
ye çalışılan 
darbe girişimi-
nin üzerinden 
8 yıl geçti.

Dün hain 
darbe girişimi-
nin 8’inci yıl 
dönümünde yine 
yurt genelinde 
düzenlenen 
etkinliklerle, 
‘15 Temmuz 
ruhu’
yaşatılırken, 
pek çok iletişim 
mecrasında 
o kara geceyi, 
8 yıl öncesini 
hatırlatan 
haberlere, 
içeriklere yer 
verildi.

Cumhurbaş-
kanlığı İletişim 
Başkanlığı başta 
olmak üzere 
8. yıl dönümün-
de 15 Temmuz 
içerikleri, görsel-
leri ile 15 Tem- 
muz 2016’daki 
gelişmelere yer 
verildi.

Anadolu 
Ajansı da (AA), 
son birkaç gün- 
dür hazırladığı 
özel haberler, 
içerikler, görsel-
ler ve infografik-
ler ile kamuoyu-
nu bilgilendiren 
paylaşımlarda 
bulundu.

İNFOGRAFİK



Türkiye Cumhuriyeti tarihinin en önemli 
günlerinden biri olan 15 Temmuz'un yıl 
dönümünde, Vali Dr. Türker Öksüz, 
milletimizin demokrasiye ve özgürlüklere 
sahip çıkma kararlılığının unutulmaz bir 
simgesi olan bu günü kutladı. Öksüz, 
vatanımızın bölünmez bütünlüğü için 
canlarını feda eden şehitlerimizi rahmet-
le, gazilerimizi ise minnet ve şükranla 
andı. Aziz milletimizin cesareti ve karar-
lılığına vurgu yaparak, hain darbe 
girişiminin faillerini lanetledi ve milli 
birlik ve beraberliğimizin sonsuza kadar 
sürmesi dileklerini paylaştı.

Vali Dr. Türker Öksüz, ‘15 Temmuz 
Demokrasi ve Milli Birlik Günü’ dolayısıyla 
yayınladığı mesajında şunları söyledi:

“Türkiye Cumhuriyeti tarihinin en 
önemli günlerinden birisi olan 15 Temmuz 
hain darbe girişiminin yıl dönümünde, 
vatanımızın bölünmez bütünlüğünün, yüce 
milletimizin azim ve kararlılığının, milli 
birlik ve beraberliğinin bütün dünyaya bir 
kez daha gösterildiği, milletimizin iradesi-
ne, demokrasiye ve özgürlüklere sahip 
çıkma azminin unutulmaz bir simgesi, 
dünya toplumlarına ve devletlerine ders 
veren Milli İradenin Zaferinin, Milletin 
Zaferinin, Demokrasinin Zaferinin  8’inci 
yılını gurur ile istiklal ve istikbalimiz için 
gözlerini kırpmadan vatanı uğruna canlarını 
feda eden Aziz Şehitlerimizi rahmetle, 
gazilerimizi minnet ve şükranla anıyorum.

1’inci Gazi Mecliste tercihen Burdur 
Mebusu olarak İlimizi temsil etmesiyle 
bizleri onurlandıran, her zaman gurur 

vesilesi olarak gördüğümüz ‘Vatan Şairimiz 
Mehmet Akif Ersoy’un, "Sahipsiz vatanın 
batması haktır, sen sahip çıkarsan bu 
vatan batmayacaktır." dizelerinde dile 
getirdiği şuurla, 15 Temmuz 2016 gecesi 
anayasal düzeni yıkmak, temel hak ve 
hürriyetleri ortadan kaldırmak amacıyla 
FETÖ/PDY Terör Örgütü tarafından düzen-
lenen hain darbe girişiminde ölümü pahası-
na vatanımıza nasıl sahip çıkılabileceğini 
bütün Dünya milletlerine gösteren Aziz 
Milletimiz, geçmişinde kahramanca göster-
diği İstiklâl Mücadelemizi yine  eşsiz İstiklal 
Marşımızın mısralarında yer alan "Hakkıdır, 
hür yaşamış, bayrağımın hürriyet; Hakkıdır, 
Hakk’a tapan milletimin istiklal” sözlerinde 
vurgulandığı ve işaret edildiği üzere, özgür, 
büyük ve güçlü Türkiye ülküsünü yüceltme 
kararlılığını her daim gösterecektir.

Bu duygu ve düşüncelerle; 15 Tem- 
muz’da da cesaretle meydanlara çıkan, 
hainlere karşı duran, fedakarlıklarla dire- 
nen, karanlığa ışık olan, demokrasiye sahip 
çıkan, kahramanlık destanı yazan Aziz Mil- 
letimizin Demokrasi ve Milli Birlik Günü’nü 
en içten dileklerimle kutluyor, hain darbe 
girişiminin faili ihanet çetesini bir kez daha 
lanetliyorum.

Birlik ve beraberliğimizin sonsuza ka- 
dar daim olması dileğiyle, 15 Temmuz ge- 
cesi Devletimizin bekası için “Ya İstiklal, Ya 
Ölüm” diyerek şehadet şerbetini tadan Aziz 
Şehitlerimiz ile birlikte tüm Şehitlerimizi 
rahmetle, Gazilerimizi minnetle yad ediyor, 
milli irademize sahip çıkan kadirşinas 
Burdurlu hemşehrilerime sevgi ve saygıları-
mı sunuyorum.” (Kaynak: valilik basın) Kaynak: (belediye basın)
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Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercen-
giz, ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik 
Günü’ vesilesiyle duygusal bir mesaj 
yayınladı. 

Başkan Ercengiz, bu özel günün anlamı-
nı büyük bir gurur ve hüzünle hatırlayarak, 
milletimizin iradesine ve demokrasisine 
yönelik hain saldırının yıl dönümünde  
Şehitlerimizi rahmetle anarken, gazilerimize 
minnet duygularını dile getirdi ve Türkiye 
Cumhuriyeti'nin kurucusu Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk'ün bıraktığı bağımsızlık ve 
hürriyet mirasının önemini vurguladı.

Başkan Ercengiz, mesajında şu ifadelere 
yer verdi:

“Bugün, milletimizin iradesine ve 
demokrasisine yönelik hain bir saldırının yıl 
dönümünde, ‘15 Temmuz Demokrasi ve Millî 
Birlik Günü'nü büyük bir gurur ve hüzünle 
anıyoruz. 

O karanlık gecede vatanı için canlarını 
feda eden şehitlerimizi rahmetle, gazilerimizi 
minnetle anarken, Türkiye Cumhuriyeti'nin 
kurucusu Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk ve silah arkadaşlarının bizlere 
emanet ettiği bağımsızlık ve hürriyet mirası-
nı bir kez daha hatırlıyoruz.

15 Temmuz 2016 gecesi, milletimizin 
demokrasisine ve özgürlüğüne kast eden 
hain darbe girişimine karşı, kadın erkek, 
genç yaşlı demeden meydanlara inen kahra-
man halkımız, canları pahasına iradesine 
sahip çıkmıştır. Bu onurlu direniş, bir kez 
daha milletimizin bağımsızlığa olan sevdası-
nı ve demokrasiyi koruma konusundaki 
kararlılığını tüm dünyaya göstermiştir.

Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk'ün "Egemenlik kayıtsız şartsız 
milletindir" sözü, o gece bir kez daha anlam 

bulmuş, milletimiz kendi kaderine sahip 
çıkmıştır. Bu vesileyle, Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk ve silah arkadaşlarının bizlere 
bıraktığı emanetin ne kadar değerli olduğu-
nu bir kez daha idrak ediyoruz. Onların 
bizlere bıraktığı bağımsızlık, özgürlük ve 
demokrasi mirası, nesilden nesile aktarılacak 
en büyük hazinemizdir.

Bu önemli günde, milletimizin birliği ve 
beraberliği her zamankinden daha güçlüdür. 
Farklılıklarımızı bir kenara bırakarak, ortak 
değerlerimiz etrafında kenetlenmeli ve 
ülkemizin geleceği için birlikte çalışmalıyız. 
Demokrasi ve özgürlüğümüzün teminatı olan 
milli iradeye sahip çıkmak, her birimizin en 
önemli görevidir.

Ele geçirilen hainler hesap vermeye 
başladığı gibi; bu hainlerle birlikte hareket 
edenler, kol kanat gerenler, gerek imtiyaz 
gerekse kaynak sağlayanlar Türk Milletine ve 
Türk Adaletine eninde sonunda mutlaka 
hesap vereceklerdir.

Hiç kimsenin kuşkusu olmasın ki; adı ne 
olursa olsun; hangi gerekçeyle yapılırsa 
yapılsın ve kim tarafından yapılırsa yapılsın 
hep karşısında olduk ve karşısında da 
olmaya devam edeceğiz. 

Şehitlerimizi rahmetle anarken, gazileri-
mize şükranlarımızı sunuyor, 15 Temmuz 
Demokrasi ve Millî Birlik Günü'nün milleti-
mize birlik, beraberlik ve huzur getirmesini 
diliyoruz. Demokrasiye olan inancımızı ve 
kararlılığımızı bir kez daha vurguluyor, tüm 
vatandaşlarımıza bu anlamlı günün önemini 
hatırlatıyoruz.

Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün izinde, 
demokrasiye ve özgürlüğe olan bağlılığımızı 
asla kaybetmeyeceğiz. Bu vesileyle, tüm 
milletimize sevgi ve saygılarımı sunuyorum.”

Vali Dr. Türker Öksüz'den 15 Temmuz 
Demokrasi ve Milli Birlik Günü Mesajı:

“Birlik ve beraberliğimizin sonsuza 
kadar daim olması dileğiyle...”

“Milletimiz 
kendi 

kaderine 
sahip 

çıkmıştır”

Başkan Ercengiz’den 15 Temmuz 
Demokrasi ve Milli Birlik Günü mesajı: 
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15 Temmuz'da Ankara Gölbaşı'ndaki Özel 
Harekat Daire Başkanlığı'na düzenlenen 
saldırıda şehit olan polis memuru Akif 
Altay, dün Burdur'un Çeltikçi ilçesindeki 
mezarı başında anıldı.

Altay'ın Güvenli köyündeki kabri 
başındaki anma törenine, Burdur Valisi 
Türker Öksüz, şehidin eşi Gülsüm Altay, 
oğulları Niyazi ile Muhammed Altay ve kızı 
Aslı Altay Keçe, Garnizon Komutanı Tankçı 
Albay Şengezer Şimşek, Belediye Başkanı Ali 
Orkun Ercengiz, Cumhuriyet Başsavcısı 
Osman Kara, İl Jandarma Komutanı Albay 
Mustafa Güder ve İl Emniyet Müdürü Ümit 
Bitirik ile çok sayıda vatandaş katıldı.

Tören kapsamında şehitler için 
Kur'an-ı Kerim okundu, dua edildi.

Vali Öksüz ve beraberindekiler 
Şehit Akif Altay'ın mezarına karanfil 
bıraktı, dua etti.

Vali Öksüz, burada gazetecilere, 
15 Temmuz 2016'da ülkeye, Türk 
milletine, cumhuriyete ve anayasal 
düzene karşı hain ve alçakça bir 
girişim olduğunu söyledi.

Öksüz, FETÖ denen ihanet 
şebekesi terör örgütünün ülkenin 
kurumlarını hedef aldığını belirterek, 
"15 Temmuz dolayısıyla ülkemizin 
bütünlüğü, milletimizin bağımsızlığı, 
istikbalimiz ve istiklalimiz için hiçbir 
karşılık göstermeden fedakarca 
canlarını veren bütün şehitlerimizi 
rahmetle anıyorum." ifadelerini 
kullandı.

Öksüz, 15 Temmuz'da milletin eşi 
görülmemiş destansı bir kahramanlık 
öyküsü yazdığını anımsatarak, şöyle 
konuştu:

"Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde onun 
gayretiyle, üstün çabasıyla milleti-
miz ile tüm ku- rumlarımızın 
kenetlenmesiyle bu zafer kazanıl-
mıştır. Bundan sonra da ülkemizi 
millet olarak topyekün korumaya, 
kollamaya canımızı siper etmeye 
devam edeceğiz. Hiçbir güç, hiçbir 
terör örgütü, hiçbir yapılanma, 
ülkemizin bağımsızlığını, özgürlüğü-
nü elinden alamaz, alamayacaktır." 
diye konuştu.
"15 Temmuz bizim için 
hüzün demek"

Şehit polisin eşi Gülsüm Altay da 15 
Temmuz'un kapanmayan yaraları olduğu-
nu aktardı.Eşinin, evinden ve çocukların-
dan ayrı, gözünün vatanından başka başka 
bir şey görmediğini dile getiren Altay, 
"Vatan, bayrak aşkıyla canını feda etti. Tabi 
sadece 15 Temmuz'da değil, her zaman 
unutulmayacak anılar bıraktı. Unutmadık, 
unutmayacağız. O Allah'ın aslanı. Yokluğu 
ciğerimizi yakıyor, 15 Temmuz bizim için 
hüzün demek." diye konuştu.

Altay'ın Güvenli köyündeki kabri 
başındaki anma törenine, Burdur Valisi 
Türker Öksüz, şehidin eşi Gülsüm Altay, 
oğulları Niyazi ile Muhammed Altay ve kızı 
Aslı Altay Keçe, Garnizon Komutanı Tankçı 
Albay Şengezer Şimşek, Belediye Başkanı 
Ali Orkun Ercengiz, Cumhuriyet Başsavcısı 
Osman Kara, İl Jandarma Komutanı Albay 
Mustafa Güder ve İl Emniyet Müdürü Ümit 
Bitirik ile çok sayıda vatandaş katıldı.

Protokol üyeleri, 1997'de teröristlerle 
çıkan çatışmada şehit olan Ali Yıldırım'ın 
kabrine de karanfil bırakıp dua etti.

Burdur'da anıldıAKİF ALTAY Şehidin eşi Gülsüm Altay:"Vatan, bayrak aşkıyla canını feda etti. 
Yokluğu ciğerimizi yakıyor, 15 Temmuz bizim için hüzün demek"

Ankara Gölbaşı'ndaki Özel Harekat Daire Başkanlığı'na yapılan hain saldırı 
sonucu şehit olan polis memuru Akif Altay, Burdur'un Çeltikçi ilçesinde düzenle-
nen anma töreniyle bir kez daha hatırlandı. Törene, Vali Türker Öksüz, şehit 
Altay'ın ailesi ve çok sayıda vatandaş katıldı. Vali Öksüz, törende yaptığı konuş-
mada 15 Temmuz'un Türkiye için unutulmaz bir kahramanlık destanı olduğunu 
vurgulayarak, milletin birlik ve beraberlik içinde gösterdiği direnişi övdü. Şehidin 
eşi Gülsüm Altay ise eşinin vatan ve bayrak sevdasıyla canını feda ettiğini dile 
getirerek, 15 Temmuz'un kendileri için hüzün dolu bir anlam taşıdığını ifade etti.

15 Temmuz Demokrasi ve 
Milli Birlik Günü 
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15 Temmuz 
2016

O gece
saat saat
dakika 
dakika

yaşanan
gelişmeler...

15 Temmuz
darbe

girişiminin
sayısal

verileri... 

✔

✔
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Burdur'un Altınyayla ilçesinde 
bu yıl 33'üncüsü düzenlenen 
Geleneksel Dirmil Altın Sipsi 
Yağlı Güreşleri'nde başpehlivan-
lığı Yusuf Can Zeybek elde etti.

Altınyayla Belediyesince 
Dirmil Er Meydanı'nda düzenle-
nen güreşlere çeşitli illerden 40'ı 
başpehlivan 750 sporcu katıldı.

663. Tarihi Kırkpınar Yağlı 
Güreşleri'nin başpehlivanı Yusuf 
Can Zeybek ile İsmail Koç, finalde 
karşı karşıya geldi. Zeybek, Koç'u 
yenerek birinci oldu ve 33. 

Geleneksel Dirmil Altın Sipsi Yağlı 
Pehlivan Güreşleri'nin başpehliva-
nı olarak altın kemeri taktı.

Başpehlivan Zeybek, Dirmil 
Er Meydanı'nda başpehlivanlığı 
kazandığı için mutlu olduğunu 
söyledi.

Kemeri taşımanın ağır bir yük 
olduğunu dile getiren Zeybek, "Bu 
hafta da kemeri taşıdık. Yani 
kemeri almak zor, kemeri taşımak 
daha zor. İnşallah bu kemeri en iyi 
şekilde taşıyıp, seneye de tekrar-
dan alırım. Kemeri Antalya'ya 
götürmek gurur verici. Halkımıza 

ve emeği geçenlere çok teşekkür 
ediyorum." diye konuştu.

Altınyayla Belediye Başkanı 
Selen Kınalı ise yağlı güreşlerin 
Türk kültürünün parçası olduğuna 
dikkati çekerek, "Türkiye Gelenek-
sel Güreşler Federasyonu, burada-
ki yağlı pehlivan güreşlerinin 
geleneksel konuma alınabilmesi 
için mücadele verdi ve hep birlikte 
başardık. Bundan sonra inşallah 
geleneksellikten düşürmeyeceğiz. 
Bu çabayı ve gayreti göstereceğiz." 
ifadelerini kullandı.

Başpehlivanlığı 
Yusuf Can Zeybek kazandı

Dirmil Altın Sipsi Yağlı Güreşleri'nde;

Altınyayla ilçesinde düzenlenen 33. Geleneksel Dirmil Altın Sipsi 
Yağlı Güreşleri'nde başpehlivanlık unvanını Yusuf Can Zeybek ka-
zandı. Güreşler, Altınyayla Belediyesi tarafından Dirmil Er Mey-
danı'nda organize edildi ve çeşitli illerden 750 sporcu katıldı.
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■ HABER MERKEZİ

arka kapak SALDA GÖLÜ BALON TURİZMİ

Burdur'un Yeşilova ilçesinde, turkuaz 
rengi suyu ve beyaz kumsalıyla ünlü 
Salda Gölü manzaralı sıcak hava balon 
turizmi faaliyeti başlatıldı. Pazar günü 
sabah erken saatlerde il protokolü-
nün katılımıyla gerçekleşen etkinlikte, 
davetliler ve turistler, Kayadibi 
Mahallesi'nden havalanan balonların 
gölle bütünleşen görsel şölenini 
havadan izledi. Vali Türker Öksüz, 
tanıtım toplantısında yaptığı konuş-
mada, Burdur'un doğal ve tarihi 
güzellikleriyle ön plana çıktığını 
vurgulayarak, bu girişimin bölge ve 
ülke turizmine önemli katkılar 
sunacağını belirtti. Ayrıca, balon 
uçuşlarının ekolojik dengeye zarar 
vermeden gerçekleştirileceğini ifade 
etti.

Vali Dr. Türker Öksüz, eşi Meral 
Öksüz Hanımefendi ile birlikte, 
Yeşilova İlçesi'nde "Salda Gölü Sıcak 
Hava Balonu" tanıtım programına 
katıldı.

Türkiye'nin ve dünyanın sayılı 
doğal harikaları arasında yer alan, 
berrak suyu, beyaz kumsalları ve eşsiz 
turkuazın tonlarıyla İlimizin eşsiz doğal 
güzelliklerinden biri olan Salda Gölü 
yakınlarında gerçekleşen programda, 
katılımcılar muhteşem göl manzarası 
eşliğinde 11 Balonun Uçuş yaptığı 
unutulmaz bir deneyim yaşadılar.

Programda yaptığı konuşmada; 
Balon Turizmine ev sahipliği yapmanın 
heyecanı ve gururunu yaşadıklarını 
belirten Vali Öksüz hedeflerinin 
Kapadokya ve Pamukkale'den sonra, 
Balon Turizminde İlimizi yeni bir 
destinasyon merkezi haline getirerek, 
İlimiz turizmine katkı sağlamak 
istediklerini vurguladı. Emeği geçen 

herkese teşekkür etti.
Programda katılımcılara sıcak 

hava balonu firması yetkilisi tarafından 
bilgilendirme yapılması sonrası Vali 
Öksüz ve İl Kültür ve Turizm Müdürü 
İbrahim Emre Gürsoy tarafından 
konuşma yapıldı.

Konuşmaların ardından Sıcak 
Hava Balonlarının kalkış yapılacağı 
alana geçilerek, ilk uçuş için hazırlıklar 
yapıldı. Vali Öksüz, Hanımefendi 
Öksüz, beraberinde yer alan protokol 
ve basın mensupları güneşin doğuşuy-
la birlikte eşsiz Salda Gölü manzarasın-
da ilk uçuşun heyecanını yaşadılar.

Vali Öksüz yaptığı konuşmada, 
“Teke yöresinin kültür başkenti olarak 
anılan Burdur, Sagalasos ve Kibyra gibi 
antik kentleri müzeleri, İnsuyu 
Mağarası, tarihi konakları, gölleri, 
lavanta ve gül bahçeleri, yöresel 
lezzetleri, doğal güzellikleri ile ön 
plana çıkan ve son yıllarda özellikle 
kültür turizmi, eko turizmi alanında ön 
plana çıkan önemli bir potansiyele 
sahip olan şehrimizdir.

Bugün bu potansiyelin en önemli 
halkalarından biri olan İlimizin turizm 
alanında ki en kıymetli değerlerinden 
biri olan Salda Gölün de bu etkinlik için 
hep bir aradayız. Balon turizmine ev 
sahipliği yapıyor olmanın hakikaten 
heyecanını ve mutluluğunu yaşıyoruz. 
İnanıyorum ki bu güzel heyecan 
sonucunda bölgemizin turizmine, 
ülkemizin turizmine, İlimize ve yaşayan 
vatandaşlarımıza önemli katkılar 
sunacak. Türkiye’nin ve Dünyanın da 
harikaları arasında sayılan Salda Gölü, 
hepiniz biliyorsunuz beyaz kumsalıyla 
eşsiz turkuazın renkleri ile şölen 
sunan, görsel olarak herkesi büyüleyen 
sadece Burdur’un değil Dünya’nın da 

gözbebeği bir yer. Bugün başlangıcında 
vereceğimiz uçuşlar ile birlikte Salda 
Gölü’nün bu güzelliğini güneşin 
doğuşu ile birlikte farklı bir açıdan, 
yani gök yüzünden herkes seyretme 
imkanına sahip olacak ve bu etkinlikle 
birlikte balon turizminde farklı bir 
destinasyon oluşuyor. Biz Salda’nın bu 
balon uçuşu ile birlikte Ülkemizin 
önemli turizm ve ulaşım noktalarından 
biri olacağına yürekten inanıyoruz.

Turizm sektörü hepiniz biliyorsu-
nuz aslında dünyada 40’a yakın 
sektörü etkileyen istihdam yaratan, 
katma değer yaratan çok önemli bir 
sektör. Böylesine hızlı büyüyen bir 
sektörde biz de Burdur olarak hak 
ettiğimiz payı almak istiyoruz. Biz 
potansiyelli bir şehiriz, turizmde 
iddialıyız ve bu iddiamızı burada güçlü 
şekilde taçlandırarak balon turizminin 
startını sizlerle hep birlikte vereceğiz 
inşallah. Alternatif turizm türleri, ürün 

çeşitlendirme faaliyetleri günümüzde 
artık turizmde önem kazandı ve bizde 
sahip olduğumuz bu doğal tarihi ve 
kültürel değerlerimiz ile birlikte 
potansiyelimizi açığa çıkarmak, bütün 
Dünyaya bütün insanlığa sunma 
istiyoruz ve turizm sektöründe adımızı 
tüm Türkiye’de önemli şekilde duyur-
mak istiyoruz ve bu uçuşlar ile birlikte 
artık Kapadokya ve Pamukkale’den 
sonra artık Burdur ismini bütün herkes 
bilmiş olacak ve balon turizmi ile 
birlikte şehrimize katma değer 
yaratmayı istihdam yaratmayı ve 
turizm sektöründen önemli pay almayı 
hep birlikte başaracağız inşallah. Balon 
turizmi yöremizde ki alt yapıyı da 
geliştirecek ve gerek yerli gerek 
yabancı turist hareketliliği ile birlikte 
yöremiz önemli mesafe kazanacak 
önemli bir gelirinde sahibi olacak diye 
düşünüyoruz. Potansiyelimizi de hem 
ulusal hem uluslar arası alanda 

artırarak inşallah bu alandaki konumu-
muzu güçlendireceğiz.

Bir noktanın da altını çizmek 
istiyorum bu uçuş faaliyeti yapılırken 
yöredeki ekolojik dengeye dikkat 
edeceğiz asla zarar vermeyeceğiz. 
Burası özel çevre koruma bölgesi, bu 
niteliğini hep birlikte koruyacağız. 
Koruyarak bu balon etkinliğini gerçek-
leştirmiş olacağız.

Ben bu etkinliğin yapılmasından 
büyük memnuniyet duydum tekrar 
ifade etmek istiyorum, bu bizim için 
bir hayaldi bir ümitti aslında. İlk göreve 
atandığım zaman burada Salda Gölünü 
gördüğüm an hakikaten burada bir 
balonun olabileceğini de hayal 
etmiştim. Bugün bu hayali gerçekleş-
tirmenin de mutluluğu içindeyiz. Çok 
emek verenler var elbette İl Kültür ve 
Turizm Müdürlüğümüz başta olmak 
üzere emeği geçen herkese huzurları-
nızda teşekkür ediyorum. Herkes 
gayret etti uzun ve yorucu bir çalışma-
dan sonra bu açılışa hazır hale getirdik 
ve bu etkinliğin startını bugün hep 
birlikte vereceğiz. Bu güzel heyecanlı 
ve gururlu günü bizimle paylaşan ve 
burada olan herkese huzurlarınızda 
teşekkür ediyorum ve bu uçuşların 
hayırlı olmasını diliyorum” dedi.

Programa başta Vali Dr. Türker 
Öksüz olmak üzere Cumhuriyet 
Başsavcısı Osman Kara Vali Yardımcısı 
Ahmet Mailoğlu, Yeşilova Kaymakamı 
Zafer Şahin, İl Jandarma Komutanı J. 
Alb. Mustafa Güder, İl Emniyet 
Müdürü Ümit Bitirik, Yeşilova Belediye 
Başkanı Okan Kurt, İl Özel İdaresi 
Genel Sekreteri Asım Ertilav, MAKÜ 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hakan Öner, 
kurum müdürleri ve vatandaşlar 
katıldı.

✓ Türkiye'nin ve dünyanın sayılı doğal harikaları arasında yer alan, berrak suyu, beyaz kumsalları ve eşsiz turkuazın tonlarıyla Burdur ilinin eşsiz 
doğal güzelliklerinden biri olan Salda Gölü, yeni bir turizm etkinliğine ev sahipliği yaptı. Vali Dr. Türker Öksüz ve eşi Meral Öksüz Hanımefendi’nin 
katılımıyla gerçekleştirilen "Salda Gölü Sıcak Hava Balonu" tanıtım programında, katılımcılar muhteşem göl manzarası eşliğinde 11 balonun 
uçuş yaptığı unutulmaz bir deneyim yaşadılar.
✓ Programda yaptığı konuşmada; Balon Turizmine ev sahipliği yapmanın heyecanı ve gururunu yaşadıklarını belirten Vali Öksüz, hedeflerinin Kapadok-
ya ve Pamukkale'den sonra Burdur'u balon turizminde yeni bir destinasyon merkezi haline getirerek, ilin turizmine katkı sağlamak olduğunu vurguladı. 
Emeği geçen herkese teşekkür eden Vali Öksüz, bu etkinliğin Burdur'un turizm potansiyelini artıracağını ve şehri daha geniş kitlelere tanıtacağını ifade etti.
✓ Vali Öksüz ve İl Kültür ve Turizm Müdürü İbrahim Emre Gürsoy'un konuşmalarının ardından, katılımcılara sıcak hava balonu firması yetkilisi tara-
fından bilgilendirme yapıldı ve balonların kalkış yapılacağı alanda ilk uçuş için hazırlıklar başladı. Vali Öksüz, eşi Meral Öksüz, protokol üyeleri ve 
basın mensupları, güneşin doğuşuyla birlikte Salda Gölü manzarasında ilk uçuşun heyecanını yaşadılar.

Sıcak Hava 
Balon Turizmi 
Salda Gölü'nde

başladı

Salda Gölü manzarasında ilk uçuşun heyecanını yaşadılar


